
Daldansen 2011

A Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Patrik Johansson Borlänge PK 5/2 4/2 6/1 5/4 3/2 4/1 4/2 6/1  37/15 200

2 Emil Sandnabba Hedemora PSK 5/2 5/2 4/1 4/3 5/2 4/1 6/3 4/1  37/15

3 Lars Edvinsson Älvdalens PK 5/2 3/2 6/1 4/3 5/2 4/1 3/2 6/1  36/14

4 Anders Tunell Borlänge PK 3/2 4/2 1/1 3/2 2/1 2/1 1/1 4/1  20/11

A Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Jan Andersson Älvdalens PK 4/2 6/2 6/1 6/4 6/2 5/1 5/2 6/1  44/15 B 100

2 Falk-Sebastian Kühn Orsa PSK 6/2 2/1 6/1 4/3 2/1 2/1 0/0 3/1  25/10

A Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 John-Erik Rustas Orsa PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 5/1 6/4 6/1  47/17 S 240

2 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 5/2 6/2 6/1 6/4 6/2 6/1 5/3 5/1  45/16 B 140

3 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 5/2 6/2 5/1 6/4 6/2 3/1 6/4 5/1  42/17 B 120

4 Hans Andersson Västerås Pistolskyttar5/2 6/2 5/1 6/3 6/2 5/1 4/4 5/1  42/16 B

5 Jan-Ola Jansson Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 4/1 2/1 6/1  42/14 B

6 Bernt Mix Säters PSF 6/2 4/2 6/1 5/4 5/2 2/1 6/4 6/1  40/17

7 Magnus Nord Sala PK 6/2 5/2 5/1 5/3 4/2 4/1 4/3 6/1  39/15

8 Ted Kvarnström Hedemora PSK 6/2 5/2 6/1 6/4 5/1 2/1 5/3 4/1  39/15

9 Johan Mörvik Sala PK 3/2 4/2 6/1 6/4 5/2 4/1 4/2 5/1  37/15

10 Anders Wigelsbo Sala PK 5/2 2/1 5/1 6/4 6/2 0/0 4/4 5/1  33/15

B Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm



1 Jan Andersson Älvdalens PK 5/1 6/2 6/1 6/4 6/2 3/1 5/2 6/1  43/14 100

2 Peter Dansk Sandvikens PSK 3/2 5/2 5/1 6/4 6/2 6/1 3/2 6/1  40/15

B Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Jan-Ola Jansson Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 6/1 6/4 6/1  48/17 S 250

2 John-Erik Rustas Orsa PSK 4/2 6/2 6/1 6/3 6/2 5/1 6/4 6/1  45/16 B 150

3 Roger Norén Sandvikens PSK 6/2 6/2 6/1 5/4 6/2 5/1 4/2 6/1  44/15 B

4 Stefan Siitari Älvdalens PK 6/2 5/2 5/1 6/3 6/2 4/1 5/3 6/1  43/15

5 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6/2 6/2 5/1 6/3 5/2 6/1 3/1 6/1  43/13

6 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 5/2 6/2 3/1 6/4 6/2 5/1 5/3 6/1  42/16

7 Andreas Englund Sala PK 6/2 4/2 5/1 6/4 5/2 5/1 4/2 6/1  41/15

8 Magnus Nord Sala PK 5/2 1/1 6/1 5/3 6/2 1/1 3/2 6/1  33/13

C Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Emil Sandnabba Hedemora PSK 3/1 5/2 6/1 6/4 6/2 4/1 4/3 6/1  40/15 B 260

2 Lars Edvinsson Älvdalens PK 5/2 5/2 1/1 4/2 5/2 5/1 6/3 6/1  37/14 220

3 Patrik Johansson Borlänge PK 5/1 6/2 5/1 3/3 6/2 3/1 3/3 5/1  36/14 140

4 Christoffer Ovesson Falu Sport-Och PSK 4/2 6/2 4/1 6/4 3/2 3/1 3/3 6/1  35/16

5 Viktor Persson Falu Sport-Och PSK 3/2 5/2 5/1 5/3 3/2 0/0 5/3 6/1  32/14

6 Törnqvist Joakim Säters PSF 6/2 5/2 0/0 4/4 4/2 3/1 3/2 5/1  30/14

7 Kent Åhl Gagnef-Mockfjärds PK2/2 4/2 6/1 3/2 4/2 1/1 4/2 6/1  30/13

8 Sören Kant Falu Sport-Och PSK 0/0 3/2 4/1 5/3 5/2 5/1 2/2 5/1  29/12

9 Per-Arne Sahlberg Hedemora PSK 5/2 5/2 5/1 3/2 4/1 2/1 2/2 3/1  29/12

10 Torbjörn Nagy Falu Sport-Och PSK 3/2 4/2 4/1 2/2 4/1 3/1 0/0 4/1  24/10

11 Anna Nagy Falu Sport-Och PSK 4/2 4/2 4/1 1/1 3/2 1/1 0/0 4/1 21./10

12 Per Höjer Borlänge PK 5/2 3/2 1/1 0/0 3/1 0/0 4/2 5/1  21/9

13 Anders Tunell Borlänge PK 3/2 1/1 5/1 1/1 4/2 0/0 2/1 3/1  19/9



C Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Falk-Sebastian Kühn Orsa PSK 5/2 5/2 5/1 6/4 6/2 4/1 4/3 6/1  41/16 B 225

2 Jari Lassila Hedemora PSK 6/2 6/2 5/1 6/4 5/1 1/1 5/3 6/1  40/15 B 125

3 Bosse Hansson Orsa PSK 5/2 2/2 6/1 6/4 5/2 4/1 5/3 5/1  38/16

4 Peter Dansk Sandvikens PSK 6/2 5/2 4/1 4/2 6/2 3/1 4/3 6/1  38/14

5 Jimmy Pålsson Hedemora PSK 5/2 5/2 6/1 3/2 5/2 1/1 4/3 5/1  34/14

6 Tobias Gustafsson Borlänge PK 6/2 5/2 2/1 4/3 5/2 2/1 4/3 4/1  32/15

7 Roger Öst Borlänge PK 1/1 6/2 5/1 4/3 5/2 2/1 2/2 6/1  31/13

C Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Jan-Ola Jansson Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 5/1 6/3 6/1  47/16 S 275

2 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6/2 6/2 4/1 6/4 6/2 5/1 6/3 6/1  45/16 S 200

3 John-Erik Rustas Orsa PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 3/1 6/3 6/1  45/16 S 175

4 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6/2 5/2 6/1 5/3 6/2 6/1 5/3 6/1  45/15 S 150

5 Per Engblom Falu Sport-Och PSK 5/2 6/2 5/1 5/3 6/2 5/1 6/3 6/1  44/15 B 100

6 Andreas Englund Sala PK 5/2 5/2 6/1 5/3 6/2 6/1 5/3 6/1  44/15 B

7 Roger Norén Sandvikens PSK 6/2 6/2 6/1 5/4 6/2 6/1 2/2 6/1  43/15 B

8 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 6/2 4/2 5/1 6/4 5/2 4/1 6/3 6/1  42/16 B

9 Roland Persson Falu Sport-Och PSK 5/1 6/2 4/1 6/3 6/2 3/1 5/3 6/1  41/14 B

10 Johan Mörvik Sala PK 4/2 5/2 3/1 6/4 6/2 5/1 5/3 6/1  40/16 B

11 Stefan Siitari Älvdalens PK 5/2 6/2 5/1 6/4 4/2 4/1 4/3 6/1  40/16 B

12 Magnus Nord Sala PK 5/2 5/2 4/1 5/3 6/2 3/1 6/3 6/1  40/15 B

13 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds PK5/2 6/2 4/1 5/4 6/2 4/1 3/2 6/1  39/15

14 Ted Kvarnström Hedemora PSK 5/1 4/2 6/1 5/3 5/2 3/1 5/3 6/1  39/14

15 Kneckt Anders Falu Sport-Och PSK 4/1 4/2 3/1 6/4 6/2 3/1 6/3 6/1  38/15

16 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 5/2 6/2 5/1 4/2 5/1 1/1 6/3 6/1  38/13

17 Bernt Mix Säters PSF 5/2 5/2 5/1 4/3 5/2 4/1 3/2 5/1  36/14

18 Anders Wigelsbo Sala PK 6/2 3/2 6/1 5/3 5/2 4/1 2/2 4/1  35/14



19 Anna Nagy Falu Sport-Och PSK 4/2 4/2 4/1 1/1 3/2 1/1 0/0 4/1  21/10

C Damklass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Therese Jansson Falu Sport-Och PSK 5/2 5/2 4/1 2/2 5/2 4/1 4/3 5/1  34/14 200

2 Veronica Eriksson Hedemora PSK 4/1 2/1 3/1 5/3 6/2 1/1 3/3 6/1  30/13

3 Marie Larsson Falu Sport-Och PSK 5/2 1/1 3/1 3/2 6/2 0/0 2/1 2/1  22/10

4 Micaela Wiklund Hedemora PSK 0/0 1/1 3/1 5/3 6/2 1/1 0/0 5/1  21/9

C Damklass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Camilla Siitari Älvdalens PK 6/2 6/2 3/1 6/4 6/2 4/1 5/3 5/1  41/16 B 200

2 Susanne Kneckt Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 3/2 6/2 3/1 5/3 6/1  41/14 B 100

3 Malin Hellström Falu Sport-Och PSK 5/2 6/2 3/1 5/4 6/2 4/1 5/3 6/1  40/16 B

4 Madelene Siitari Älvdalens PK 5/2 6/2 3/1 4/2 6/2 6/1 5/3 4/1  39/14

5 Lena Sjögren Hedemora PSK 4/2 6/2 6/1 4/3 5/2 3/1 3/2 6/1  37/14

6 Ann-Britt  Dristig ErikssonHedemora PSK 6/1 4/2 4/1 5/3 6/2 0/0 5/3 6/1  36/13

C Veteranklass

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Jan Andersson Älvdalens PK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 6/1 5/3 5/1  46/16 S 200

2 Tommie Lantz Hedemora PSK 3/2 5/2 6/1 5/3 4/2 3/1 4/2 6/1  36/14

3 Rolf Graaf Hedemora PSK 5/2 6/2 2/1 5/3 6/2 3/1 3/2 6/1  36/14

3 Bengt Holmberg Hedemora PSK 3/1 4/2 3/1 2/2 4/2 5/1 3/2 5/1  29/12

R Klass1

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Lars Edvinsson Älvdalens PK 6/2 6/2 3/1 4/4 5/2 5/1 5/2 6/1  40/15 200



2 Viktor Persson Falu Sport-Och PSK 5/2 3/2 6/1 3/3 3/2 3/1 3/2 3/1  29/14

3 Kent Åhl Gagnef-Mockfjärds PK4/1 3/2 3/1 3/3 5/2 4/1 2/1 4/1  28/12

4 Per Höjer Borlänge PK 0/0 2/1 3/1 4/3 5/2 0/0 3/3 4/1  21/11

R Klass2

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Roger Öst Borlänge PK 5/2 6/2 5/1 6/3 6/2 2/1 4/2 6/1  40/14 200

2 Bosse Hansson Orsa PSK 5/2 3/2 6/1 5/3 6/2 4/1 5/3 4/1  38/15

3 Peter Dansk Sandvikens PSK 2/1 4/2 2/1 4/3 5/2 2/1 3/1 5/1  27/12

4 Falk-Sebastian Kühn Orsa PSK 4/2 2/1 1/1 3/3 4/2 0/0 1/1 5/1  20/11

R Klass3

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm Pris

1 Johan Mörvik Sala PK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 5/1 6/4 6/1  47/17 S 250

2 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6/2 6/2 5/1 6/3 6/2 4/1 6/3 6/1  45/15 S 160

3 Hans Andersson Västerås Pistolskyttar6/2 6/2 6/1 5/3 6/2 5/1 5/3 6/1  45/15 S 140

4 Andreas Englund Sala PK 6/2 5/2 6/1 4/3 6/2 5/1 6/4 6/1  44/16 B

5 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 6/2 6/2 5/1 6/4 6/2 4/1 5/3 6/1  44/16 B

6 Roger Norén Sandvikens PSK 6/2 6/2 4/1 5/3 5/1 6/1 6/4 6/1  44/15 B

7 Lena Sjögren Hedemora PSK 6/2 6/2 6/1 3/3 6/2 6/1 5/3 6/1  44/15 B

8 Stefan Siitari Älvdalens PK 6/2 5/2 6/1 5/3 6/2 2/1 5/3 5/1  40/15

9 Roland Persson Falu Sport-Och PSK 6/2 3/1 5/1 6/3 6/2 3/1 4/2 6/1  39/13

10 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds PK3/1 5/2 6/1 3/3 6/2 2/1 3/2 6/1  34/13

11 Anders Wigelsbo Sala PK 2/1 3/1 4/1 5/4 6/2 3/1 3/2 6/1  32/13



Kretsmästerskap Öppen 

Plats Namn Klubb Resultat Träff Fig Totalt

1 Jan-Ola Jansson Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 5/1 6/3 6/1 47 16 47/16

2 John-Erik Rustas Orsa PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 3/1 6/3 6/1 45 16 45/16 6/3, Särskjutning

3 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6/2 5/2 6/1 5/3 6/2 6/1 5/3 6/1 45 15 45/15 5/3, Särskjutning

4 Per Engblom Falu Sport-Och PSK 5/2 6/2 5/1 5/3 6/2 5/1 6/3 6/1 44 15 44/15

5 Falk-Sebastian Kühn Orsa PSK 5/2 5/2 5/1 6/4 6/2 4/1 4/3 6/1 41 16 41/16

6 Roland Persson Falu Sport-Och PSK 5/1 6/2 4/1 6/3 6/2 3/1 5/3 6/1 41 14 41/14

7 Emil Sandnabba Hedemora PSK 3/1 5/2 6/1 6/4 6/2 4/1 4/3 6/1 40 15 40/15

8 Jari Lassila Hedemora PSK 6/2 6/2 5/1 6/4 5/1 1/1 5/3 6/1 40 15 40/15

9 Stefan Siitari Älvdalens PK 5/2 6/2 5/1 6/4 4/2 4/1 4/3 6/1 40 16 40/16

10 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds PK 5/2 6/2 4/1 5/4 6/2 4/1 3/2 6/1 39 15 39/15

11 Ted Kvarnström Hedemora PSK 5/1 4/2 6/1 5/3 5/2 3/1 5/3 6/1 39 14 39/14

12 Bosse Hansson Orsa PSK 5/2 2/2 6/1 6/4 5/2 4/1 5/3 5/1 38 16 38/16

13 Kneckt Anders Falu Sport-Och PSK 4/1 4/2 3/1 6/4 6/2 3/1 6/3 6/1 38 15 38/15

14 Lars Edvinsson Älvdalens PK 5/2 5/2 1/1 4/2 5/2 5/1 6/3 6/1 37 14 37/14

15 Patrik Johansson Borlänge PK 5/1 6/2 5/1 3/3 6/2 3/1 3/3 5/1 36 14 36/14

16 Bernt Mix Säters PSF 5/2 5/2 5/1 4/3 5/2 4/1 3/2 5/1 36 14 36/14

17 Christoffer Ovesson Falu Sport-Och PSK 4/2 6/2 4/1 6/4 3/2 3/1 3/3 6/1 35 16 35/16

18 Viktor Persson Falu Sport-Och PSK 3/2 5/2 5/1 5/3 3/2 0/0 5/3 6/1 32 14 32/14

19 Tobias Gustafsson Borlänge PK 6/2 5/2 2/1 4/3 5/2 2/1 4/3 4/1 32 15 32/15

20 Roger Östh Borlänge PK 1/1 6/2 5/1 4/3 5/2 2/1 2/2 6/1 31 13 31/13

21 Törnqvist Joakim Hedemora PSK 6/2 5/2 0/0 4/4 4/2 3/1 3/2 5/1 30 14 30/14

22 Kent Åhl Gagnef-Mockfjärds PK 2/2 4/2 6/1 3/2 4/2 1/1 4/2 6/1 30 13 30/13

23 Sören Kant Falu Sport-Och PSK 0/0 3/2 4/1 5/3 5/2 5/1 2/2 5/1 29 12 29/12

24 Torbjörn Nagy Falu Sport-Och PSK 3/2 4/2 4/1 2/2 4/1 3/1 0/0 4/1 24 10 24/10

25 Per Höjer Borlänge PK 5/2 3/2 1/1 0/0 3/1 0/0 4/2 5/1 21 9 21/9

26 Anders Tunell Borlänge PK 3/2 1/1 5/1 1/1 4/2 0/0 2/1 3/1 19 9 19/9



Kretsmästerskap C Damer

Plats Namn Klubb Resultat Träff Fig Totalt

1 Susanne Kneckt Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 3/2 6/2 3/1 5/3 6/1 41 14 41/14 5/3, Särskjutning

2 Camilla Siitari Älvdalens PK 6/2 6/2 3/1 6/4 6/2 4/1 5/3 5/1 41 16 41/16 4/2, Särskjutning

3 Malin Hellström Falu Sport-Och PSK 5/2 6/2 3/1 5/4 6/2 4/1 5/3 6/1 40 16 40/16

4 Madelene Siitari Älvdalens PK 5/2 6/2 3/1 4/2 6/2 6/1 5/3 4/1 39 14 39/14

5 Lena Sjögren Hedemora PSK 4/2 6/2 6/1 4/3 5/2 3/1 3/2 6/1 37 14 37/14

6 Ann-Britt  Dristig Eriksson Hedemora PSK 6/1 4/2 4/1 5/3 6/2 0/0 5/3 6/1 36 13 36/13

7 Therese Jansson Falu Sport-Och PSK 5/2 5/2 4/1 2/2 5/2 4/1 4/3 5/1 34 14 34/14

8 Veronica Eriksson Hedemora PSK 4/1 2/1 3/1 5/3 6/2 1/1 3/3 6/1 30 13 30/13

9 Marie Larsson Falu Sport-Och PSK 5/2 1/1 3/1 3/2 6/2 0/0 2/1 2/1 22 10 22/10

10 Anna Nagy Falu Sport-Och PSK 4/2 4/2 4/1 1/1 3/2 1/1 0/0 4/1 21 10 21/10



Kretsmästerskap Veteran

Plats Namn Klubb Resultat Tot Fig Totalt

1 Jan Andersson Älvdalens PK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 6/1 5/3 5/1 46 16 46/16

2 Tommie Lantz Hedemora PSK 3/2 5/2 6/1 5/3 4/2 3/1 4/2 6/1 36 14 36/14 WO, Särskjutning

3 Rolf Graaf Hedemora PSK 5/2 6/2 2/1 5/3 6/2 3/1 3/2 6/1 36 14 36/14 WO, Särskjutning

4 Bengt HolmbergHedemora PSK 3/1 4/2 3/1 2/2 4/2 5/1 3/2 5/1 29 12 29/12



Kretsmästerskap B

Plats Namn Klubb Resultat Träff Fig Totalt

1 Jan-Ola Jansson Falu Sport-Och PSK 6/2 6/2 6/1 6/4 6/2 6/1 6/4 6/1 48 17 48/17

2 John-Erik Rustas Orsa PSK 4/2 6/2 6/1 6/3 6/2 5/1 6/4 6/1 45 16 45/16

3 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6/2 6/2 5/1 6/3 5/2 6/1 3/1 6/1 43 13 43/13 6/3, 6/3 Särskjutning

4 Jan Andersson Älvdalens PK 5/1 6/2 6/1 6/4 6/2 3/1 5/2 6/1 43 14 43/14 6/3, 5/3 Särskjutning

5 Stefan Siitari Älvdalens PK 6/2 5/2 5/1 6/3 6/2 4/1 5/3 6/1 43 15 43/15 6/3, 4/3 Särskjutning


